



لیست جدید تیم ملی فوتبال ایران در حالی رونمایی شد که بعضی بازیکنان استقلال انتظار داشتند در این لیست جای می‌گرفتند. در کنار این موضوع شاگردان سایپنتو در کورس قهرمانی با سپاهان و پرسپولیس رقابت دارد. در همین رابطه حسن روشن به تحلیل وضعیت تیم ملی فوتبال و آخرین وضعیت استقلال پرداخت:

◀ **برتری استقلال مقابل فولاد خوزستان چطور بود؟**

استقلال از لحاظ سازماندهی تیمی بسیار خوب شده و مدرن تر بازی می‌کند.

◀ **روند استقلال را چطور می‌بینید؟**

فکر می‌کنم استقلال در ۵ بازی اخیر بسیار کامل‌تر از قبل شده. هم از نظر مدل بازی و هم از نظر تاکتیکی. رواندو مقابل فولاد در جریان بازی نبود و مهری در تیم جا افتاده. آینده این تیم روشن است و اگر اعتماد و حمایت مناسبی داشته باشیم استقلال فصل آینده صد در صد قهرمان خواهد شد.

◀ **به نظر شما تیم می‌تواند به عنوان قهرمانی دست پیدا کند؟**

بازی‌های سپاهان به مراتب آسان‌تر از استقلال است، اما فکر می‌کنم استقلال با ادامه دادن همین روند می‌تواند قهرمانی را کسب کند.

◀ **امیر قلعه‌نویی هم به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب شد؟**

امیر قلعه‌نویی بهترین انتخاب برای تیم ملی است. صحبت‌هایی هم در این دوران مطرح شد که دور از ادب بود. نمی‌شود ۴ سال سرمربی بود و آن حرف‌ها را درباره قلعه‌نویی زد. ایشان پرافتخارترین مربی لیگ برتر است و تجربه هم‌ریگری را دارد. فکر می‌کنم با توجه به بازیکنانی که داریم، فوتبال ملی‌مان می‌تواند با او رشد کند و به موفقیت برسد.

◀ **قبول دارید بد کار قلعه‌نویی در تیم ملی سخت است؟**

با وضعیتی که در جام جهانی داشتیم کار قلعه‌نویی سخت است ولی از جهاتی باید خوشحال باشیم که با دیدختی که با کی‌روش داشتیم از دست وی راحت شدیم. من خواندم در جایی گفته بودند با کی‌روش در جام جهانی نظم داشتیم آنهایی که این صحبت‌ها را انجام می‌دهند از فوتبال چیزی نمی‌فهمند البته شاید هم می‌خواهند خودشان را تیرنگ کنند.

خارج از مستطیل سبز قرار دادوسلین وویوویج باتیم ملی هندبال تمدید شد

تسنیم؛ وسلین وویوویج سرمربی پر آوازه هندبال جهان که با حضور بر روی نیمکت تیم ملی ایران نمایش چشم‌نوازی در رقابت‌های قهرمانی جهان برابر قدرت‌های بلانمانزخ هندبال دنیا ارائه کرد و برای اولین بار تیم ملی ایران را به مرحله اصلی این مسابقات برد، قرارداد خود با فدراسیون هندبال ایران را تمدید کرد.
علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال در جریان مسابقات قهرمانی جهان مذاکرات با وسلین وویوویج را دنبال کرد و ماحصل این پیگیری‌ها و مذاکرات فشرده تمدید قرارداد وویوویج برای دومین سال پیاپی با ایران بود. تیم ملی هندبال ایران در مدت زمان حضور وسلین وویوویج موفق شد مدال برنز بازی‌های همیستگي کشور‌های اسلامی را کسب کند و در رقابت‌های قهرمانی جهان به‌رغم مصدومیت بازیکنان کلیدی و جوانگرایی و پوست اندازی در تیم ملی، توانست با شکست شیلی برای اولین بار به دور دوم مسابقات برسد. همچنین نمایش قابل قبول تیم ملی ایران برابر قدرت‌های هندبال جهان از جمله فرانسه، اسپانیا و مونته‌نگرو تحسین کارشناسان هندبال جهان را در برداشت.

خبر رئال مادرید در اندیشه جذب لوکاکو است

سایت «فیچاکس» اسپانیا مدعی شد که روملو لوکاکو با پایان قرارداد قرضی‌اش با اینتر به چلسی باز خواهد گشت، اما احتمالاً رئال مادرید برای جذب او از تیم انگلیسی اقدام خواهد کرد. مهاجم بلژیکی از زمان بازگشتش به اینتر در تابستان سال ۲۰۲۲، روزهای چندان درخشانی را در این تیم سپری نکرده است. او مدت زیادی درگیر مصدومیت بود و پس از آن هم آن‌طور که انتظار می‌رفت به شرایط ایده‌آل برنگشت است. او ۱۸ بازی تیمش در تمامی رقابت‌ها در دست داده و زمانی برگشت که اینتر به فکر سرمایه‌گذاری روی یک مهاجم جدید افتاده است. طبق ادعای سایت اسپانیایی، باشگاه رئال مادرید به جذب لوکاکو از چلسی در پنجره نقل و انتقالات تابستانی برای قرار دادن او در کنار کریم بنزما فکر می‌کند. فیچاکس نوشته است؛ کارلو آنچلوتی از طرف‌داران مهاجم بلژیکی است و با توجه به اینکه چلسی هم او را نمی‌خواهد، انتقالش به مادرید چندان دور از ذهن به نظر نمی‌رسد.

یکشنبه
۱۴۰۱۰۱۲۰۲۸
شعبان۱۴۴۴/ ۱۹ مارس ۲۰۲۳

سال پنجم

شماره ۱۵۱۸

armanmeli.ir

لیونل در پاریس هو می‌شود!؟

بازگشت مسی به بارسا



◀ **هو می‌شود!؟**

لیونل مسی از زمان پیوستن به پاری سن ژرمن نتوانسته عملکردمورد انتظاری را به نمایش بگذارد ظاهرا قصد دارد تا به بارساگش سابقش در اسپانیا ملحق شود.

◀ **جدایی از بارسا**

لیونل مسی ۳۴ ساله تابستان ۲۰۲۱ پس از ۲۱ سال حضور در باشگاه بارسلونا و کسب افتخارات تیمی و انفرادی متعدده به دلیل ناتوانی این باشگاه در تمدید قراردادش به خاطر قوانین سرمربی بود و آن حرف‌ها را دربار ه قلعه‌نویی خوبی از خود ارائه نداد. بنابراین یکی از اعضای کلیدی اولتراهای پاری سن ژرمن پیش از بازی این هفته‌شان مقابل رن در لیگ ۱ که یک‌شنبه در پارک دو پرنس برگزار خواهد شد، به موندو دپورتیوو اطلاع داده که قصد دارند این ستاره آرژانتینی را هو کنند. او در مصاحبه با این نشریه اسپانیایی می‌کند. ژروم روتن به RMC Sport گفت: لیونل مسی از وقتی به پاری سن ژرمن آمده، غیرعادی بوده است. سخت است که درباره بازیکنی که تاریخ فوتبال را تحت تاثیر قرار داده چنین صحبت کنیم، اما با توجه به سرمایه‌گذاری که پاری سن ژرمن روی او انجام داد و عملکردی که او داشته، این یک واقعیت است.

مسی به دلایل بسیاری نمی‌تواند با پاری سن ژرمن ارتباط برقرار کند. قطعاً او احساس می‌کند توسط بارسلونا پیتیم مانده است! اگر بگویید که وضعیت برای بهبود پیدا کرده است عملکرد او در زمین این راندشان نمی‌دهد. او اکثراً در زمین رضایت‌ندار. حس رضایت را نمی‌توان در او دید. در بازی مقابل لیل جز در لحظه ضربه ازادی که زدرضایتی در او دیده‌نشد. لوئیس کلمپوس باید مسئولیت بر عهده بگیرد و این را ببپذیرد که جذب مسی لزوماً اتفاق خوبی نبوده است و یک شکست بوده است.

شاعفی:

بازیکنان پرسپولیس بی‌مسئولیت شده‌اند

بردهای بهتر و اقتصادی‌تری را به دست می‌آورد، ولی مثل اینکه اسمال بازیکنان بی‌مسئولیت شده‌اند. این فصل جذب بهترین بازیکنان در دستور کادرفنی قرار داشت و انصافاً رضا درویش مدیرعامل باشگاه بهترین بازیکنان را جذب کرد تا پرسپولیس این فصل است مشکلی از این بابت نداشته باشد. بازیکنان به شاد کردن دل هواداران این تیم بزرگ آسیا هیچ اهمیتی نمی‌دهند و شرایط اردرک نکرده‌اند که باقهرمانی پرسپولیس خیلی‌هازندگی می‌کنند و نباید آنها را در این شرایط ناامید کرد. پیشکسوت فوتبال در خصوص انتخاب امیر قلعه‌نویی به‌عنوان سرمربی تیم ملی یادآور شد: قلعه‌نویی بهترین گزینه داخلی فوتبال ایران بود برای سرمربیگری تیم ملی بود، اما مخالفت مربی داخلی هستم. اعتقاد دارم مربی داخلی اصلاً به درد فوتبال ایران نمی‌خورد،

مصطفی کارخانه:

سخت‌ترین گروهی است که ایران تا به حال در انتخابی المپیک داشته

که گر وهمان سخت است پس باید ذهن و نگرش خود را تغییر دهیم و با سخت کوشی بیشتر تلاش کنیم.

◀ **شانس ایران**

او با بیان اینکه شاید شانس ایران در انتخابی المپیک کم باشد، ادامه داد: وقتی شانس صعود خود را بالا بدانیم، بیشتر هم تلاش می‌کنیم. بنابراین باید این شانس را بالا بدانیم. المپیک دو سال دیگر است و شانس دیگری هم در لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ داریم.

◀ **لیگ ملت‌ها**

کارخانه ادامه داد: معتقدم باید روی لیگ ملت‌ها تمرکز کنیم. شاید در این انتخابی المپیک سهمیه‌نگیریم اما می‌تواند دیدارهای تدارکاتی خوبی برپایمان باشد. بازی کردن در کنار تیم‌های بزرگ دنیا تجربه خوبی برای بازیکنان ماست. این مسابقات می‌تواند کمک تیم ملی باشد و اصل کار را برای لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ قرار دهیم.

◀ **دعوت موسوی**

او در مورد دعوت دوباره محمد موسوی به تیم ملی گفت:

آرمان ملی

ورزش

دیدگاه

دم خروس را باور کنیم

یا قسم حضرت عباس را آقای تاج؟



در خصوص تیم ملی باید بگویم تقریباً همه بازیکنانی که در خارج و داخل ایران بازی می‌کنند به لیست تیم ملی دعوت شده‌اند، البته من نام قدوس را در لیست ندیدم شاید در باشگاه‌ها شرایط خوبی نداشت، اما به احتمال زیاد در مراحل بعدی او هم در ترکیب تیم قرار بگیرد. البته نمی‌توان از همان ابتدا وارد مسائل ریز مریی شد، به هر حال قلعه‌نویی تازه هدایت تیم را برعهده گرفته بازیکنانی که آماده بودند را در لیست اولیه خود قرار داده است و باید در مسابقات و بازی‌های تدارکاتی هدف و برنامه‌هایشان مشخص شود. در مورد غیبت صیادمنش و قاندی باید بگویم این دو بازیکنان شرایطی داشتند که می‌توانستند جزء نفرات باشند، ولی قلعه‌نویی نمی‌توانست ۵۰ نفر را دعوت کند و شاید در مراحل بعدی این بازیکنان را هم ببینند. به هر حال سرمربی تیم باید بهترین‌ها را را برای حضور در جام ملت‌ها انتخاب کند، به همین خاطر فکر می‌کنم باید کمی فرصت داد تا بازیکنان را بشناسد. من فکر می‌کنم الان زمان انتقاد نیست و برای انجام آن زوداست و باید ببینیم شرایط به چه صورت پیش می‌رود. مطلحی می‌خواندم که نوشته بود تاج برای انتخاب سرمربی خارجی تیم ملی پول نداشت، اما برای دستیار خارجی پول دارد! نمی‌دانم کدام یک از این موضوعات درست است و ما حرف چه کسی را باور کنیم! به قول معروف نمی‌دانیم دم خروس را باور کنیم یا قسم حضرت عباس را! قلعه‌نویی از ابتدا در لیست اولیه مریبان بود و نکته جالب اینکه اولین نفری هم بود که انصراف داد؛ فدراسیون هم مشخص بود به دنبال مربی خارجی بود، اما تصمیمات عوض شد. طبیعی است که در این مقطع حرف و حدیث زیاد است؛ اما فکر می‌کنم از بین مریبان ایرانی کسی که بتواند از پس تیم و لژیونرها بر بیاید قلعه‌نویی است، ولی قبول این مسئولیت شهادت می‌خواست، چون جام‌ملت‌ها بسیار سخت است. با توجه به سطح تیم‌های آسیایی که در جام جهانی دیدیم و با میزبان عربستان کار سختی پیش‌رو داریم. بار یک قلعه‌نویی طعم عدم نتیجه‌گیری و سوزاندن خود را چشیده و حالا باز با چه تفکری برگشته امیدوارم موفق باشد. در حال حاضر مهم‌ترین مسابقه پیش رو تیم ملی جام ملت‌ها و نتیجه‌گیری در این مسابقه است. البته به نظرم سرمربی تیم ملی می‌تواند هدای بازیکنان جوان را به بازیکنان با تجربه اضافه کرد و نیازی هم نیست که همه بازیکنان با تجربه به تیم ملی دعوت شوند، اما از آن‌ها هم سرمربی بی‌خبر هستم و مسلماً مربی که بعد از شکست در جام ملت‌ها در یک مقطع سخت‌تر هدایت تیم ملی را برعهده می‌گیرد قطعاً باید به نتیجه فکر کند و مردم را از انتخابی که شده راضی نگه دارد.

کوتاه

ایستنا: تیم فوتبال نساجی مازندران در جریان دیداری دوستانه برابر استقلال به تساوی دو بر دو رسید. حمید مطهری سرمربی نساجی بعد از این دیدار اظهار کرد: با توجه بازی در لیگ که ۱۱ فرودین با تیم گل گهر داریم، استقلال از نظر پازل تاکتیکی شباهات‌های زیادی به گل گهر دارد و به خاطر همین یک بازی دوستانه برابر استقلال انجام بدهیم. وی افزود: ما با توجه به بودجه و بضاعتی که داریم در جدول جایگاه بدی نداریم، اما چون خودم فردی جاه طلب هستم دوست دارم تیمم برای مقام‌های بالاتر بجنگیم. ما از نظر دآوری هم ضرر کردیم و جایگاه واقعی ما اینجاى جدول نیست. او درباره انتخاب امیر قلعه‌نویی به عنوان سرمربی تیم ملی و اینکه خودش هم گزینه هدایت تیم ملی بود هم گفت: همان زمان هم تشکر کردم از فدراسیون که من را قابل دانسته‌اند. امیر قلعه‌نویی مربی با تجربه و کاربلد است. قبلاً هم گفته بودم هم امیر قلعه‌نویی و هم یحیی گل محمدی لیامت این را دارند که سرمربی تیم ملی شوند. برای امیر قلعه‌نویی هم آرزوی موفقیت‌دارم. مطهری درباره اینکه آیا در نساجی بازیکنی عملکرد داشت که لیاقت حضور در تیم ملی را داشته باشد گفت: ما بازیکن شایسته‌داشتیم اما هیچ وقت در لیست تیم ملی دخالت نکردم و این حق سرمربی تیم ملی است که نفرات خود را انتخاب کند. امیدوارم بهترین نتیجه را با آقای قلعه‌نویی بگیریم و حتماً این اتفاق رخ خواهد داد.

بین‌الملل

ارژیک تن‌هاخ که تابستان اخیر با امضای قراردادى سه ساله هدایت تیم فوتبال منچستر یونایتد را برعهده گرفت، از زمان حضورش روی نیمکت شیاطین سرخ باعث پیشرفت قابل توجه این تیم شده است. او که تا به اینجای فصل قهرمانی در جام اتحادیه انگلیس را برای این یونایتد به ارمان آورد، تیشم به مراحل یک‌چهارم نهایی لیگ اروپا و مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی انگلیس هم رسیده و در لیگ برتر هم باقارار داشتن در رتبه سوم شانس بالایی برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان دارد. نشریه انگلیسی «هیرر» با انتشار گزارشی مدعی شد: تن‌هاخ ۵۳ ساله پاداش عملکرد خوبش در منچستر یونایتد را با تمدید شدن قراردادش خواهد گرفت و فرقی نمی‌کند چه کسی مالکیت این باشگاه را برعهده داشت باشد. دو مشتری اصلی خرید باشگاه منچستر یونایتد یعنی بنیاد «تاین تو» که متعلق به شیخ جاسم قطری است و کمپانی «INEOS» که متعلق به سر رتکلیف میلیاردر بریتانیایی است، معتقد هستند تن‌هاخ همان کسی است که می‌تواند شیاطین سرخ را روزهای اوچش باز گرداند. شیخ جاسم که رئیس بانک اسلامی قطر (QIB) است، پیشنهادی پنج میلیارد پوندی را از طریق بنیاد «تاین تو» برای خرید باشگاه منچستر یونایتد ثبت کرده است، این در حالی است که رتکلیف میلیاردرد بریتانیایی پیشنهاد چهار میلیارد پوندی خود را از طریق کمپانی خود با نام INEOS به ثبت رسانده است.



◀ **دوئل برادران**

دومین دوئل میان صالح و صابر حمدانی به چهارمین تساوی آنها تبدیل شد. البته یک بار تیم صابر در ضربات پنالتی به پیروزى رسیدو در پایان نیز قهرمان جام حذفی شد.

◀ **به یاد داوور جوان**

تیم داوری دیدار جرجالی فولاد خوزستان و گل گهر سیرجان با قاب عکس رسول گشول داوور جوان فوتبال ایران و تازه فوت کرده، در مراسم ابتدایی بازی حضور یافته بودند.